
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16 червня 2022 року     м. Кривий Ріг                                № 113 
 

   ⌐                                                         ¬ 

Про нагородження відзнаками  

виконкому Саксаганської  

районної у місті ради  
 

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши клопо-

тання структурних підрозділів виконкому районної у місті ради щодо нагоро-

дження відзнаками виконкому районної у місті ради, керуючись статтею 52   

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням виконкому 

районної у місті ради від 17 листопада 2010 року № 523 «Про умови нагоро-

дження відзнаками голови Саксаганської районної у місті ради та виконкому 

районної у місті ради» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 
 

1. Нагородити: 

1.1 за плідну працю і сумлінне ставлення до виконання своїх обов’язків, 

досягнення позитивних результатів у роботі та з нагоди Дня Національної полі-

ції України (додаток 1); 

1.2 за вагомі трудові здобутки, активну громадську діяльність, високий 

професіоналізм, особистий внесок у вирішенні питань місцевого значення та з 

нагоди Дня Конституції України (додаток 2);  

1.3 за професійну майстерність, відданість справі, сумлінну працю та з 

нагоди Дня медичного працівника (додаток 3); 

1.4 за багаторічну плідну працю, високий професіоналізм, відповідальне 

ставлення до обраної справи та за нагоди Дня тренера (додаток 4); 

1.5 за багаторічну плідну працю, відповідальне ставлення до обраної 

справи, високий професіоналізм та з нагоди Дня працівників металургійної та 

гірничодобувної промисловості (додаток 5); 

1.6 за високу професійну майстерність, якісне виконання службових 

обов’язків, сумлінну працю та з нагоди Дня бухгалтера (додаток 6); 

1.7 за сумлінну плідну працю, бездоганне виконання службових 

обов’язків, вагомі досягнення в трудовій діяльності, високий рівень професій-

ної майстерності та з нагоди Дня Української Державності (додаток 7); 

1.8 за міцний фундамент сім'ї, моральне, розумове, трудове, естетичне і 

фізичне виховання дітей та з нагоди Дня родини (додаток 8). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ та 

керуючу справами виконкому районної у місті ради відповідно до розподілу 

обов’язків. 

 

 

Голова районної у місті ради      Василь СТАРОВОЙТ 



 2 

ТКО 


